
COLEGIUL NATIONAL IANCU DE HUNEDOARA  

ANEXA NR.7 
LA HCL NR._____/2015 

01-Ianuarie-2015 

(mii lei)

BUGETUL LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE  
 SI LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, SUBCAPITOLE SI PARAGRAFE  

 TOTAL  

Denumirea indicatorilor 
Cod 
indi-  
cator 

Rand 

PREVEDERI TRIMESTRIALE PREVEDERI ANUALE 

Buget 2015 Estimari 

TOTAL Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV  2016  2017  2018 

din care 
credite 

bugetare 
destinate  
stingerii 
platilor 
restante 

r 178 5002  6.174,18TOTAL CHELTUIELI  0,00  1.804,32  1.454,60  6.366,00  6.377,00  6.392,00 1.578,09  1.337,17

r 179 02.01  6.174,18CHELTUIELI CURENTE  0,00  1.804,32  1.454,60  6.366,00  6.377,00  6.392,00 1.578,09  1.337,17

r 180 02.10  5.140,00TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL  0,00  1.494,30  1.200,24  5.300,00  5.310,00  5.320,00 1.310,73  1.134,73

r 180 02.1001  4.048,00    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30)  0,00  1.188,00  936,24  0,00  0,00  0,00 1.029,73  894,03

r 180 02.100101  3.516,00    Salarii de baza  0,00  1.036,00  867,24  0,00  0,00  0,00 859,00  753,76

r 180 02.100106  26,00    Alte sporuri  0,00  5,00  10,00  0,00  0,00  0,00 4,00  7,00

r 180 02.100110  20,00    Fond pentru posturi ocupate prin cumul  0,00  7,00  4,00  0,00  0,00  0,00 6,00  3,00

r 180 02.100111  486,00    Fond aferent platii cu ora  0,00  140,00  55,00  0,00  0,00  0,00 160,73  130,27

r 180 02.1003  1.092,00    Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)  0,00  306,30  264,00  0,00  0,00  0,00 281,00  240,70

r 180 02.100301  858,00    Contributii de asigurari sociale de stat  0,00  236,00  212,00  0,00  0,00  0,00 225,00  185,00

r 180 02.100302  20,00    Contributii de asigurari de somaj  0,00  6,00  4,00  0,00  0,00  0,00 4,00  6,00

r 180 02.100303  178,00    Contributii de asigurari sociale de sanatate  0,00  54,00  40,00  0,00  0,00  0,00 44,00  40,00

r 180 02.100304  14,00    Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale  0,00  4,00  3,00  0,00  0,00  0,00 3,00  4,00

r 180 02.100306  22,00    Contributii pt concedii si indemnizatii  0,00  6,30  5,00  0,00  0,00  0,00 5,00  5,70

r 181 02.20  765,00TITLUL II BUNURI SI SERVICII  0,00  229,27  173,61  789,00  790,00  793,00 186,61  175,51

r 181 02.2001  731,59    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)  0,00  229,27  159,20  0,00  0,00  0,00 175,61  167,51

r 181 02.200101  4,00    Furnituri de birou  0,00  0,00  1,50  0,00  0,00  0,00 1,50  1,00

r 181 02.200102  5,00    Materiale pentru curatenie  0,00  0,77  1,00  0,00  0,00  0,00 3,00  0,23

r 181 02.200103  356,00    Incalzit, Iluminat si forta motrica  0,00  195,00  4,00  0,00  0,00  0,00 128,00  29,00

r 181 02.200104  44,00    Apa, canal si salubritate  0,00  12,00  6,00  0,00  0,00  0,00 12,00  14,00

r 181 02.200107  30,00    Transport  0,00  17,00  0,00  0,00  0,00  0,00 13,00  0,00

r 181 02.200108  6,00    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet  0,00  1,50  1,00  0,00  0,00  0,00 1,50  2,00

r 181 02.200130  286,59    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare  0,00  3,00  145,70  0,00  0,00  0,00 16,61  121,28

r 181 02.2004  2,00    Medicamente si materiale sanitare(cod 20.04.01 la 20.04.04)  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 2,00  0,00

r 181 02.200402  2,00    Materiale sanitare  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 2,00  0,00
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r 181 02.2005  21,00    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30)  0,00  0,00  7,00  0,00  0,00  0,00 7,00  7,00

r 181 02.200530  21,00    Alte obiecte de inventar  0,00  0,00  7,00  0,00  0,00  0,00 7,00  7,00

r 181 02.2006  4,41    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)  0,00  0,00  1,41  0,00  0,00  0,00 2,00  1,00

r 181 02.200601  4,41    Deplasari interne, detasari, transferari  0,00  0,00  1,41  0,00  0,00  0,00 2,00  1,00

r 181 02.2011  3,00    Carti, publicatii si materiale documentare  0,00  0,00  3,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

r 181 02.2013  3,00    Pregatire profesionala  0,00  0,00  3,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

r 189 02.59  269,18TITLUL X ALTE CHELTUIELI  0,00  80,75  80,75  277,00  277,00  279,00 80,75  26,93

r 189 02.5901  269,18    Burse  0,00  80,75  80,75  0,00  0,00  0,00 80,75  26,93

r 347 6302  6.174,18Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE  0,00  1.804,32  1.454,60  6.366,00  6.377,00  6.392,00 1.578,09  1.337,17

r 348 6502  6.174,18INVATAMANT  0,00  1.804,32  1.454,60  6.366,00  6.377,00  6.392,00 1.578,09  1.337,17

r 349 6502.01  6.174,18CHELTUIELI CURENTE  0,00  1.804,32  1.454,60  6.366,00  6.377,00  6.392,00 1.578,09  1.337,17

r 350 6502.10  5.140,00TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL  0,00  1.494,30  1.200,24  5.300,00  5.310,00  5.320,00 1.310,73  1.134,73

r 350 6502.1001  4.048,00    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30)  0,00  1.188,00  936,24  0,00  0,00  0,00 1.029,73  894,03

r 350 6502.100101  3.516,00    Salarii de baza  0,00  1.036,00  867,24  0,00  0,00  0,00 859,00  753,76

r 350 6502.100106  26,00    Alte sporuri  0,00  5,00  10,00  0,00  0,00  0,00 4,00  7,00

r 350 6502.100110  20,00    Fond pentru posturi ocupate prin cumul  0,00  7,00  4,00  0,00  0,00  0,00 6,00  3,00

r 350 6502.100111  486,00    Fond aferent platii cu ora  0,00  140,00  55,00  0,00  0,00  0,00 160,73  130,27

r 350 6502.1003  1.092,00    Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)  0,00  306,30  264,00  0,00  0,00  0,00 281,00  240,70

r 350 6502.100301  858,00    Contributii de asigurari sociale de stat  0,00  236,00  212,00  0,00  0,00  0,00 225,00  185,00

r 350 6502.100302  20,00    Contributii de asigurari de somaj  0,00  6,00  4,00  0,00  0,00  0,00 4,00  6,00

r 350 6502.100303  178,00    Contributii de asigurari sociale de sanatate  0,00  54,00  40,00  0,00  0,00  0,00 44,00  40,00

r 350 6502.100304  14,00    Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale  0,00  4,00  3,00  0,00  0,00  0,00 3,00  4,00

r 350 6502.100306  22,00    Contributii pt concedii si indemnizatii  0,00  6,30  5,00  0,00  0,00  0,00 5,00  5,70

r 351 6502.20  765,00TITLUL II BUNURI SI SERVICII  0,00  229,27  173,61  789,00  790,00  793,00 186,61  175,51

r 351 6502.2001  731,59    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)  0,00  229,27  159,20  0,00  0,00  0,00 175,61  167,51

r 351 6502.200101  4,00    Furnituri de birou  0,00  0,00  1,50  0,00  0,00  0,00 1,50  1,00

r 351 6502.200102  5,00    Materiale pentru curatenie  0,00  0,77  1,00  0,00  0,00  0,00 3,00  0,23

r 351 6502.200103  356,00    Incalzit, Iluminat si forta motrica  0,00  195,00  4,00  0,00  0,00  0,00 128,00  29,00

r 351 6502.200104  44,00    Apa, canal si salubritate  0,00  12,00  6,00  0,00  0,00  0,00 12,00  14,00

r 351 6502.200107  30,00    Transport  0,00  17,00  0,00  0,00  0,00  0,00 13,00  0,00

r 351 6502.200108  6,00    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet  0,00  1,50  1,00  0,00  0,00  0,00 1,50  2,00

r 351 6502.200130  286,59    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare  0,00  3,00  145,70  0,00  0,00  0,00 16,61  121,28

r 351 6502.2004  2,00    Medicamente si materiale sanitare(cod 20.04.01 la 20.04.04)  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 2,00  0,00

r 351 6502.200402  2,00    Materiale sanitare  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 2,00  0,00

r 351 6502.2005  21,00    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30)  0,00  0,00  7,00  0,00  0,00  0,00 7,00  7,00

Page 2 of 3INDSOFT-SICO -  COLEGIUL IANCU DE HUNEDOARA 



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 
indi-  
cator 

Rand 

PREVEDERI TRIMESTRIALE PREVEDERI ANUALE 

Buget 2015 Estimari 

TOTAL Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV  2016  2017  2018 

din care 
credite 

bugetare 
destinate  
stingerii 
platilor 
restante 

r 351 6502.200530  21,00    Alte obiecte de inventar  0,00  0,00  7,00  0,00  0,00  0,00 7,00  7,00

r 351 6502.2006  4,41    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)  0,00  0,00  1,41  0,00  0,00  0,00 2,00  1,00

r 351 6502.200601  4,41    Deplasari interne, detasari, transferari  0,00  0,00  1,41  0,00  0,00  0,00 2,00  1,00

r 351 6502.2011  3,00    Carti, publicatii si materiale documentare  0,00  0,00  3,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

r 351 6502.2013  3,00    Pregatire profesionala  0,00  0,00  3,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

r 359 6502.59  269,18TITLUL X ALTE CHELTUIELI  0,00  80,75  80,75  277,00  277,00  279,00 80,75  26,93

r 359 6502.5901  269,18    Burse  0,00  80,75  80,75  0,00  0,00  0,00 80,75  26,93

r 370 650203  1.054,48Invatamant prescolar si primar  0,00  305,70  252,85  1.088,00  1.089,00  1.091,00 264,63  231,30

r 371 65020301  177,39Invatamant prescolar  0,00  52,00  41,10  184,00  184,00  184,00 45,02  39,27

r 372 65020302  877,09Invatamant primar  0,00  253,70  211,75  904,00  905,00  907,00 219,61  192,03

r 373 650204  4.236,17Invatamant secundar  0,00  1.242,62  995,11  4.366,00  4.375,00  4.386,00 1.089,10  909,34

r 374 65020401  1.634,06Invatamant secundar inferior  0,00  477,43  390,79  1.684,00  1.688,00  1.692,00 420,20  345,64

r 375 65020402  2.602,11Invatamant secundar superior  0,00  765,19  604,32  2.682,00  2.687,00  2.694,00 668,90  563,70

r 377 650205  883,53Invatamant postliceal  0,00  256,00  206,64  912,00  913,00  915,00 224,36  196,53

PRESEDINTE DE SEDINTA 

                FARCAS BIANCA MAGDALENA 

HUNEDOARA, LA_________2015 CONTRASEMNEAZA SECRETAR, 

AUREL RATA BUGNARIU 

Page 3 of 3INDSOFT-SICO -  COLEGIUL IANCU DE HUNEDOARA 


